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Las Vegas Orchestra

Det er med stor glæde vi kan præsentere Las Vegas Orchestra, som er et orkester
udover det sædvanlige.
Las Vegas Orchestra består af 7 veletablerede fuldtidsmusikere som spiller al musik
fra 1940 til vor tids moderne musik.  Musikkerne er specielt udvalgt for at sikre musik
og underholdning af en meget høj kvalitet. Sangerinden Hanna Johansson er det
nyeste skud på stammen. Hanna har tidligere medvirket i Miss Saigon og Jesus Christ
Superstar og er uddannet musical og showkunstner.
Orkestret optræder altid med stor energi og spilleglæde og giver altid publikum en
uforglemmelig oplevelse.
Las Vegas Orchestra har foruden dansemusikken, fået glæden af at akkompagnere
andre kunstnere og optræde som backingorkester ved forskellige shows.  De har bl.a.
været backingorkester for Danmarks største Elvis-imitator, Mike Andersen.
Artisterne er af blandet herkomst, bl.a. fra Sverige, England og USA og Danmark.
Det nyeste show var Mediterranean Show som blev afviklet på Viking-Line i marts
2003. Showet bestod af varierende musik fra Spanien og Italien med kunstnere og
dansere fra Sverige, Norge og Estland.
Las Vegas Orchestra sammensætter også specielle arrangementer, skræddersyet
efter kundens ønske. Las Vegas Orchestra lægger stor vægt på at publikum og
arrangører bliver glade og tilfredse
Ønsker du priser på Las Vegas Orchestra er du velkommen til at ringe eller sende en
mail, hvor du beskriver dit arrangement og vi vil vende tilbage med priser på Las
Vegas Orchestra Shows.
For booking af Las Vegas Orchestra ring til Bookinghuset på tlf. 75910086

Info
Las Vegas Orchestra består af 7 personer. 

Transport

Las Vegas Orchestra koster det samme over hele landet.  

Varighed

Las Vegas Orchestra spiller som standard i 4 timer, men kan også spille op til 7 timer. 
Las Vegas Orchestra kan både spille til dans og under spisningen. Under spisningen spiller pianist   eller trio. 

Lyd/lysanlæg

Las Vegas Orchestra har eget lydanlæg som kan spille ca. 300 personer op. Ønskes et større lydanlæg kan Las Vegas
Orchestra naturligvis medbringe dette, men da det skal lejes ind, vil det betyde et tillæg i prisen. 
Las Vegas Orchestra medbringer scenelys. 
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